关于渤银理财银储有道系列添金盈现金管理理财4号停止办

理申购、赎回业务及提前终止的公告

尊敬的投资者:

为保护投资者利益，根据理财产品说明书“产品的提前终止”条

款的约定，渤银理财有限责任公司（以下简称“渤银理财”）将于

2024 年 8 月 2 日提前终止渤银理财银储有道系列添金盈现金管理理

财 4号（全国银行业理财信息登记系统编码：Z7008423000408），该

产品基本信息如下：

理财登

记编码

理财产品

名称

份额

类别

份额销售代

码
份额销售名称 销售服务机构

Z700842

3000408

渤银理财

银储有道

系列添金

盈现金管

理理财 4

号

A YCYDTJY04

渤银理财银储

有道系列添金

盈现金管理理

财 4号

渤海银行股份有限公司

内蒙古银行股份有限公司

海南银行股份有限公司

B YCYDTJY04B

渤银理财银储

有道系列添金

盈现金管理理

财 4号 B

渤银理财有限责任公司

该产品于 2024 年 7 月 31 日 15:30（含）后不再受理申购、赎回

申请。渤银理财将计算投资者本金和收益，并在提前终止日后【5】

个工作日内支付投资者应得资金，提前终止日至资金实际到账日之间

不计息。投资者通过代销机构购买本理财产品的，理财资金划转至投

资者账户的时间以该代销机构的清算时间为准。

感谢您一直以来对渤银理财的支持，我司将继续勤勉尽职、诚实

守信，最大程度保护投资人利益。

特此公告。

渤银理财有限责任公司

2024 年 7月 26 日

	关于渤银理财银储有道系列添金盈现金管理理财4号停止办理申购、赎回业务及提前终止的公告